
 

 

UCHWAŁA NR VIII/45/2024 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr LIX/391/55/2023 Rady Gminy Płośnica z dnia 

14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2024 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2024 rok z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 6 269 382,85 zł oraz dokonanie zmian w planie 

dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 6 269 382,85 zł oraz dokonanie zmian w planie 

wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2024 roku; 

4) zmiany w załączniku nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w 2024 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku; 

6) zmiany w załączniku nr 6 - dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2024 roku; 

7) zmiany w załączniku nr 10 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych; 

8) zmiany w załączniku Nr 13 do niniejszej Uchwały - dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku. 

9) w Uchwale VI/34/2024 Rady Gminy Płośnica z dnia 23 sierpnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 § 1 ust. 1 pkt) 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr LIX/391/55/2023 Rady Gminy Płośnica z dnia 

14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2024 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2024 rok z późniejszymi zmianami, poprzez: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 8 października 2024 r.

Poz. 4420



1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 367 169,35 zł. i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 24 189,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:  

Plan dochodów budżetowych - 41 468 016,41 zł. z tego: 

plan dochodów bieżących - 29 864 941,38 zł; 

plan dochodów majątkowych - 11 603 075,03 zł.  

Plan wydatków budżetowych - 45 558 061,92 zł. z tego:  

plan wydatków bieżących - 28 655 060,10 zł; 

plan wydatków majątkowych - 16 903 001,82 zł. 

§ 2. 1 Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

100 924,00 zł., dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 25 826,54 zł., przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu w kwocie 11 827,85 zł. oraz wydatki w kwocie 132 578,39 zł. na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 6 000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 26 września 2024 r. 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 9 088 587,94 -6 429 515,49 2 659 072,45 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 185 895,00 80 484,51 1 266 379,51 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 423 895,00 80 484,51 504 379,51 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 831 887,00 -6 510 000,00 321 887,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 510 000,00 -6 510 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 465 776,41 9 784,44 475 560,85 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 58 983,00 3 634,44 62 617,44 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 983,00 3 634,44 62 617,44 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 150,00 6 150,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 150,00 6 150,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 260 000,00 272 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 260 000,00 272 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 210 000,00 210 000,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4420



gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 982 163,00 10 750,54 8 992 913,54 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
163 500,00 10 750,54 174 250,54 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
27 000,00 -1 173,46 25 826,54 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
89 000,00 11 924,00 100 924,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 533 982,69 84 159,64 618 142,33 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 48 900,43 24 159,64 73 060,07 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 2 500,43 2 500,43 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
18 700,43 16 124,57 34 825,00 

  
2704 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 534,64 5 534,64 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 60 000,00 60 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 30,00 30,00 60,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 30,00 30,00 60,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30,00 30,00 60,00 

852 
  

Pomoc społeczna 972 507,00 247 509,00 1 220 016,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 298 560,00 247 509,00 546 069,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

298 560,00 247 509,00 546 069,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 32 000,00 12 000,00 44 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 000,00 12 000,00 44 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 000,00 12 000,00 44 000,00 

855 
  

Rodzina 3 012 091,00 307 231,00 3 319 322,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 516,00 31,00 547,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

516,00 31,00 547,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 7 200,00 7 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 7 200,00 7 200,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 300 000,00 300 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 935 568,35 -771 331,98 164 236,37 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 860 681,98 -766 331,98 94 350,00 

  
6208 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

766 331,98 -766 331,98 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 31 600,00 -5 000,00 26 600,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
31 600,00 -5 000,00 26 600,00 

Razem: 47 737 399,26 -6 269 382,85 41 468 016,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4420



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 26 września 2024 r. 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 9 298 770,77 -6 283 945,79 3 014 824,98 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 709 350,00 10 000,00 719 350,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 10 000,00 43 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 377 514,83 -6 293 945,79 1 083 569,04 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 62 479,52 10 000,00 72 479,52 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 000,00 186 054,21 643 054,21 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

6 510 000,00 -6 510 000,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 8 475 274,13 -19 769,99 8 455 504,14 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 453 658,13 -19 769,99 8 433 888,14 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 772,00 -5 769,99 111 002,01 

  
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 280 734,93 6 000,00 286 734,93 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 648,34 6 000,00 232 648,34 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 6 000,00 61 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 640 303,00 9 784,44 4 650 087,44 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 126 653,00 3 634,44 130 287,44 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 962,88 -5,56 15 957,32 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 640,00 3 640,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 000,00 6 150,00 79 150,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 5 000,00 48 500,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 150,00 1 150,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 742,80 477 848,00 896 590,80 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 403 742,80 477 848,00 881 590,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 322,80 -2 152,00 129 170,80 

  
4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 470 000,00 480 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 691 657,69 84 159,64 11 775 817,33 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 334 352,43 6 534,64 9 340 887,07 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 024,00 1 400,00 154 424,00 

  
4214 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 754,64 4 754,64 

  
4244 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 780,00 780,00 

  
4260 Zakup energii 289 000,00 -6 000,00 283 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 73 300,43 5 600,00 78 900,43 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 530 061,00 1 000,00 1 531 061,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 650,00 1 000,00 66 650,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 17 100,00 76 625,00 93 725,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 76 625,00 76 625,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 136 980,00 10 780,54 147 760,54 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 827,85 10 750,54 132 578,39 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -50,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 -8 000,00 54 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 8 000,00 20 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 397,85 13 600,54 50 998,39 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -300,00 500,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 500,00 2 500,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 9 152,15 30,00 9 182,15 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 13,00 26,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 139,15 17,00 6 156,15 

852 
  

Pomoc społeczna 2 800 446,84 247 509,00 3 047 955,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4420



 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 500,00 0,00 7 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 700,00 900,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 800,00 -700,00 2 100,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 282 230,84 0,00 1 282 230,84 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 010,00 450,00 1 460,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 -450,00 2 150,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 309 460,00 247 509,00 556 969,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 288 380,00 247 509,00 535 889,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 000,00 12 000,00 71 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 000,00 12 000,00 71 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 59 000,00 12 000,00 71 000,00 

855 
  

Rodzina 3 378 157,16 309 231,00 3 687 388,16 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 516,00 31,00 547,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430,00 26,00 456,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,00 4,00 79,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 1,00 12,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 98 041,16 7 200,00 105 241,16 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 6 000,00 76 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 1 050,00 14 050,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 150,00 2 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 002 461,48 42 290,99 1 044 752,47 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 153 270,00 959,00 154 229,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 4 159,00 22 609,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 70 200,00 9 500,00 79 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 9 500,00 79 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 520 953,48 20 000,00 540 953,48 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 20 000,00 29 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 76 700,00 11 831,99 88 531,99 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 300,00 11 831,99 55 131,99 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 923 854,67 -1 155 011,68 1 768 842,99 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 700,00 3 000,00 73 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 3 000,00 21 500,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 727 568,30 -1 160 201,68 1 567 366,62 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 856,62 1 935,81 56 792,43 

  
4260 Zakup energii 22 000,00 -735,81 21 264,19 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 331,98 -766 331,98 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 419,70 -395 069,70 55 350,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 100 800,00 2 190,00 102 990,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 200,00 -4 610,00 47 590,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 48 600,00 6 800,00 55 400,00 

926 
  

Kultura fizyczna 6 196 991,06 -10 259,00 6 186 732,06 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 6 115 511,80 -10 259,00 6 105 252,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 -10 259,00 12 541,00 

Razem: 51 827 444,77 -6 269 382,85 45 558 061,92 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2024 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

 2024 

(7+8+9+10 +11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. (z wyjątkiem 

funduszu 

sołeckiego) 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

WFOGR, RFRD 

środki z RFIL, RFPŁ, 

COVID-19, inne 

fundusze 

środki w ramach 

funduszu 

sołeckiego 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6060 

Zabudowa pomieszczeń w budynku 

warsztatowo-magazynowym w 

Płośnicy 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

2. 010 01044 6060 Zakup pomp do realizacji zadań w 30 035,31 30 035,31 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4420



zakresie gospodarki kanalizacyjnej w Płośnicy 

3. 010 01044 6050 
Modernizacja Przepompowni na 

terenie gminy Płośnica 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

4. 010 01044 
6050, 

6370 

Budowa Oczyszczalni ścieków przy 

miejscowości Jabłonowo wraz z 

budową kanalizacji sanitarnej 

543 054,21 543 054,21 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

5. 010 01043 6050 

Wykonanie przebudowy rozdzielni 

stacji transformatorowej SN/nn w 

Płośnicy, ulica Kościelnej 

55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 010 928 439,52 928 439,52 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

6. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowa drogi gminnej 

186009N Prioma-Rutkowice" 

59 655,13 30 000,00 0,00 0,00 29 655,13 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowa drogi gminnej 

186016N Turza Mała - Mały Łęck" 

59 000,00 40 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 
Modernizacja przepustów w 

miejscowości Gródki 
22 000,00 10 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gródki położonej na 

działce nr 119, 120 

87 500,00 62 500,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na 

działce 1070 w miejscowości 

Niechłonin 

155 000,00 117 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w miejscowości 

Gralewo 
55 000,00 40 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w miejscowości 

Jabłonowo 
100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Mały Łęck na 

odcinku 990 mb 

371 000,00 281 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

14. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Płośnica etap II 
1 672 224,00 132 224,00 0,00 1 530 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

15. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Płośnica etap III 
1 549 000,00 84 000,00 0,00 1 425 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

16. 600 60016 6050 
Modernizacja przepustów na drogach 

gminnych 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 186023N 

Prioma-Gródki 
2 043 936,00 817 574,40 1 226 361,60 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

18. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 186031N 

w miejscowości Jabłonowo 
1 097 700,00 439 112,40 658 587,60 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego 

na działkach nr 341/20, 341/16, 

341/14, 796 w Płośnicy 

880 643,00 352 257,20 528 385,80 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 600 8 182 658,13 2 525 668,00 2 503 335,00 2 955 000,00 198 655,13 0,00 x 

20. 700 70005 6060 
Zakup działek na poszerzenie dróg w 

Małym Łęcku 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

21. 700 70005 6060 
Zakup działki nr 57 (Gródki - 

kanalizacja) 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

22. 700 70005 6060 
Zakup działki pod oczyszczalnię 

ścieków w Jabłonowie 
122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

RAZEM 700 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

23. 750 75023 
6057, 

6059 

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Płośnica 

381 290,00 64 818,58 0,00 0,00 0,00 316 471,42 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 750 381 290,00 64 818,58 0,00 0,00 0,00 316 471,42 x 

24. 754 75412 6050 

Wykonanie ogrodzenia wraz z bramą 

wokół budynku remizy OSP w 

Niechłoninie 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

25. 754 75412 6060 
Zakup lamp solarnych przy remizie 

OSP w Zalesiu 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

26. 754 75412 6060 

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wielkim Łęcku 

470 000,00 210 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 754 505 000,00 235 000,00 270 000,00 0,00 10 000,00 0,00 x 

27. 801 80101 6050 

Wykonnie audytu energetycznego 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Płośnicy 

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

28. 801 80101 6050 
Wykonnie skoczni w dal przy Szkole 

Podstawowej w Płośnicy 
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

29. 801 80101 6050 

Wykonanie aktualizacji 

dokumentacji Sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej w Wielkim 

Łęcku 

61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 801 165 700,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

30. 855 85516 6050 

Program Aktywny Maluch - 

Pierwszy Dzienny Opiekun w 

Gminie 2024 - Adaptacja 

pomieszczeń w Szkole Podstawowej 

w Płośnicy na potrzeby instytucji 

Dziennego Opiekuna 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 900 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

31. 900 90004 6060 Zakup traktorka ogrodowego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4420



RAZEM 900 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

32. 921 92109 
6058, 

6059 

Termomodernizacja budynku 

Gminnego Centrum Kultury i 

Biblioteka w Płośnicy 

55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 921 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

33. 926 92601 
6050, 

6370 

Modernizacja kompleksu sportowego 

w Płośnicy 
3 095 661,80 61 913,24 0,00 3 033 748,56 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

34. 926 92601 6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Szkole Podstawowej 

w Wielkim Łęcku 

2 995 050,00 829 635,00 2 165 415,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 926 6 090 711,80 891 548,24 2 165 415,00 3 033 748,56 
  

x 

RAZEM 16 758 149,45 5 015 524,34 4 938 750,00 5 988 748,56 208 655,13 316 471,42 x 

 

*01044 §6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora fin. publ.- 2 000,00 zł., 

*60014 §6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego-16 616,00 zł.*92120 §6570 Dotacja celowa na zabytki 24 786,37 zł., 

*90002 §6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG „Działdowszczyzna - 89 450,00 zł. 

*75411 §6170 Wpłaty na Państwowy fundusz dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej - 12 000,00 zł. 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2024 roku 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartość 
projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki: 

Środki z 

budżetu 
krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

2024 r. 

wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki i 
kredyty, 

obligacje 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 
zadań z sr. UE 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1 
Wydatki majątkowe 

razem  
1 621 666,58 515 238,28 1 106 428,30 436 640,00 120 168,58 0,00 0,00 120 168,58 316 471,42 0,00 0,00 316 471,42 

1.1. 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 

Działanie: „Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej” 

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy 

Razem wydatki 

013 
921, 92109, 

6067, 6069 

1 240 376,58 450 419,70 789 956,88 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 r. 55 350,00 55 350,00 0,00 

 
 

2025 r. 1 293 707,25 503 750,37 789 956,88 

1.2. 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Płośnica 

Razem wydatki: 
078 

750, 75023, 
6067, 6069 

381 290,00 64 818,58 316 471,42 381 290,00 64 818,58 0,00 0,00 64 818,58 316 471,42 0,00 0,00 316 471,42 

2024r. 381 290,00 64 818,58 316 471,42 
 

Wydatki bieżące razem: 
 

45 800,00 7 785,91 38 014,09 51 334,64 7 785,91 0,00 0,00 7 785,91 43 548,73 0,00 0,00 43 548,73 

1.1. 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Płośnica 

Razem wydatki: 

078 

750, 75023, 

4217, 4219, 

4307, 4309 

45 800,00 7 785,91 38 014,09 45 800,00 7 785,91 0,00 0,00 7 785,91 38 014,09 0,00 0,00 38 014,09 

2024 r. 45 800,00 7 785,91 38 014,09 
 

 
Program: English Teaching 

 
Priorytet: Small Grants 2024 

 
Nazwa projektu: "Nasza przyszłość w naszych rękach" 

 
Razem wydatki: 

115 

801, 80101, 
4244, 4214, 

4304, 4794, 

4114 

13 836,59 0,00 13 836,59 5 534,64 0,00 0,00 0,00 0,00 5 534,64 0,00 0,00 5 534,64 

 
2024 r. 5 534,64 0,00 5 534,64 

 
 

2025. r. 8 301,95 0,00 8 301,95 

Wydatki bieżące i majątkowe razem 1 667 466,58 523 024,19 1 144 442,39 487 974,64 127 954,49 0,00 0,00 127 954,49 360 020,15 0,00 0,00 360 020,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4420



 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 050 805,94 1 050 805,94 0,00 1 050 805,94 1 050 805,94 1 050 805,94 11 974,50 1 038 831,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 050 805,94 1 050 805,94 0,00 1 050 805,94 1 050 805,94 1 050 805,94 11 974,50 1 038 831,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 050 805,94 1 050 805,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 444,50 10 444,50 10 444,50 10 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 8 389,64 8 389,64 8 389,64 0,00 8 389,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 239,90 239,90 239,90 0,00 239,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 030 201,90 1 030 201,90 1 030 201,90 0,00 1 030 201,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 62 617,44 62 617,44 0,00 62 617,44 62 617,44 62 617,44 58 977,44 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 62 617,44 62 617,44 0,00 62 617,44 62 617,44 62 617,44 58 977,44 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

62 617,44 62 617,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 45 408,45 45 408,45 45 408,45 45 408,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 6 997,32 6 997,32 6 997,32 6 997,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 571,67 571,67 571,67 571,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

196 776,00 196 776,00 0,00 196 776,00 196 776,00 76 656,00 45 039,37 31 616,63 0,00 120 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 937,52 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 162,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 224,48 224,48 224,48 0,00 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

119 524,00 119 524,00 0,00 119 524,00 119 524,00 43 604,00 22 637,20 20 966,80 0,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

119 524,00 119 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 75 920,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 3 237,55 3 237,55 3 237,55 3 237,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 355,25 355,25 355,25 355,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 044,40 19 044,40 19 044,40 19 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 20 158,13 20 158,13 20 158,13 0,00 20 158,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 352,10 352,10 352,10 0,00 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 456,57 456,57 456,57 0,00 456,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4420



 
75113 

 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
76 090,00 76 090,00 0,00 76 090,00 76 090,00 31 890,00 21 464,65 10 425,35 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

76 090,00 76 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 998,80 2 998,80 2 998,80 2 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 325,85 325,85 325,85 325,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 18 140,00 18 140,00 18 140,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 9 876,03 9 876,03 9 876,03 0,00 9 876,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 139,90 139,90 139,90 0,00 139,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 409,42 409,42 409,42 0,00 409,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 54 076,26 54 076,26 0,00 54 076,26 54 076,26 54 076,26 0,00 54 076,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

54 076,26 54 076,26 0,00 54 076,26 54 076,26 54 076,26 0,00 54 076,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

54 076,26 54 076,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 535,38 535,38 535,38 0,00 535,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
0,00 0,00 0,00 53 540,88 53 540,88 53 540,88 0,00 53 540,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 546 069,00 546 069,00 0,00 546 069,00 546 069,00 10 180,00 1 430,00 8 750,00 0,00 535 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 546 069,00 546 069,00 0,00 546 069,00 546 069,00 10 180,00 1 430,00 8 750,00 0,00 535 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 

ustawami 

546 069,00 546 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 535 889,00 535 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 988 822,00 2 988 822,00 0,00 2 988 822,00 2 988 822,00 126 105,00 86 367,00 39 738,00 0,00 2 862 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 950 661,00 2 950 661,00 0,00 2 950 661,00 2 950 661,00 87 944,00 85 820,00 2 124,00 0,00 2 862 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 945 161,00 2 945 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-

gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 862 717,00 2 862 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 64 880,00 64 880,00 64 880,00 64 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 12 490,00 12 490,00 12 490,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 547,00 547,00 0,00 547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4420



  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

37 614,00 37 614,00 0,00 37 614,00 37 614,00 37 614,00 0,00 37 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

37 614,00 37 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
0,00 0,00 0,00 37 614,00 37 614,00 37 614,00 0,00 37 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 904 226,64 4 904 226,64 0,00 4 904 226,64 4 904 226,64 1 385 500,64 203 788,31 1 181 712,33 0,00 3 518 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 r. 

 

Dział 
Roz-
dział 

§ Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 16 616,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 16 616,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 16 616,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
222 000,00 12 000,00 210 000,00 222 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 222 000,00 12 000,00 210 000,00 222 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 240 500,00 30 500,00 210 000,00 259 266,00 32 650,00 30 500,00 0,00 30 500,00 2 150,00 0,00 0,00 226 616,00 226 616,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4420



 

Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych w 2024 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 

Plan dochodów 5 988 748,56 

600   Transport i łączność 2 955 000,00 

 60016  Drogi gminne 2 955 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 955 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 846 545,12 

 92601  Obiekty sportowe 2 846 545,12 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 846 545,12 

Plan wydatków 5 988 748,56 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

2 955 000,00 

 60016  Drogi gminne 2 955 000,00 

  6370 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płośnica etap II 1 530 000,00 

  6370 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płośnica etap III 1 425 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 846 545,12 

 92601  Obiekty sportowe 2 846 545,12 

  6370 Modernizacja kompleksu sportowego w Płośnicy 2 846 545,12 

 

 

Załącznik Nr 13  

do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w 2024 r. 

 

Dział 
Roz-
dział 

§ Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

710 
  

Działalność usługowa 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 61 100,00 61 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4420



 

Załącznik  

do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Płośnica z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2024 rok. 

 

OBJAŚNIENIA.  

 

I. Zmiany w planie dochodów (zmniejszenie planu ogółem o kwotę 6 269 382,85 zł.). 

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo: 

a) rozdział 01043 - zwiększono plan dochodów o kwotę 80 484,51 zł. z tytułu wpływu ze zwrotu podatku 

VAT z lat ubiegłych, 

b) rozdział 01044 - zmniejszono plan dochodów majątkowych o kwotę 6 510 000,00 zł. (środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych) w związku z planem realizacji zadania w latach 

2024-2026. 

2. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75011 - zwiększono plan dochodów o kwotę 3 640,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 270/2024 z dnia 05 września 2024 roku z przeznaczeniem na 

renowację ksiąg stanu cywilnego, 

b) rozdział 75011 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 5,56 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 294/2024 z dnia 17 września 2024 roku z przeznaczeniem na 

składki na ubezpieczenie społeczne od dodatkowego wynagrodzenia pracownika zajmującego się 

opracowaniem i aktualizacją dokumentacji dotyczącej akcji kurierskiej w gminie, 

c) rozdział 75075 - zwiększono plan dochodów o kwotę 6 150,00 zł. z tytułu środków otrzymanych 

z Krajowej Grupy Spożywczej S.A za usługę reklamy. 

3. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) rozdział 75412 - dokonano zwiększenia o kwotę 210 000,00 zł. planu dochodów z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Powiatu Działdowskiego na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku. 

b) rozdział 75412 - dokonano zwiększenia o kwotę 50 000,00 zł. planu dochodów z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

FK 281/2024 z dnia 11 września 2024 roku. 

4. Zmiany w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 
a) rozdział 75618 - zmniejszenie wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym o kwotę 1 173,46 zł. oraz zwiększenie o kwotę 11 924,00 zł. wpływów z tytułu opłat 

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

5. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 - zwiększenie o kwotę 2 500,43 zł. z tytułu odszkodowania dla Szkoły Podstawowej 

w Gródkach, 

b) rozdział 80101 - zwiększenie o kwotę 18 625,00 zł. w z tytułu darowizn dla Szkoły Podstawowej 

w Płośnicy (na zakup ławek, zieleni oraz dofinansowanie wycieczki szkolnej) i zmniejszenie o kwotę 

2 500,43 zł. (przeniesienie planu do właściwego paragrafu klasyfikacji 0950), 

b) rozdział 80101 - zwiększenie o kwotę 5 534,64 zł. planu dochodów z tytułu grantu z bezzwrotnych 

środków zagranicznych w konkursie Small Grants 2024 pozyskanych przez Szkołę Podstawową 

w Wielkim Łęcku na projekt „Nasza przyszłość w naszych rękach” (realizacja zadania w latach 2024-

2025), 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4420



c) rozdział 80195 - zwiększono plan dochodów o kwotę 60 000,00 zł. na realizację przedsięwzięcia „Podróże 

z klasą” na podstawie decyzji i zawartego porozumienia z dnia 16 września 2024 roku 

nr MEN/2024/DK/756. 

6. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia: 

a) rozdział 85195 - zwiększono plan dochodów o kwotę 30,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 246/2024 z dnia 26 sierpnia 2024 roku z przeznaczeniem na 

świadczenia opieki zdrowotnej. 

7. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85295 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 247 509,00 zł. na wypłatę świadczenia bon 

energetyczny na podstawie złożonego wniosku o zapotrzebowanie. Wypłata świadczenia nastąpi 

niezwłocznie po otrzymaniu przez gminę środków. 

8. Zmiany w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 

a) rozdział 85415 - zwiększono plan dochodów o kwotę 12 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego FK 287/2024 z dnia 16 września 2024 roku z przeznaczeniem na świadczenia o charakterze 

socjalnym tj. stypendia dla uczniów. 

9. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 31,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 271/2024 z dnia 05 września 2024 roku z przeznaczeniem na 

realizację programu Karta Dużej Rodziny, 

b) rozdział 85504 - zwiększono plan dochodów o kwotę 7 200,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego FK 277/2024 z dnia 11 września 2024 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wynagrodzenia pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027, 

c) rozdział 85516 - dokonano zwiększenia o kwotę 300 000,00 zł. planu dochodów majątkowych z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadania w ramach Programu Aktywny Maluch - 

Pierwszy dzienny Opiekun w Gminie 2024 - adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Płośnicy 

dla dzieci do lat 3. 

10. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92109 - zmniejszono plan dochodów z tytułu dotacji celowej w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację zadań 

inwestycyjnych o kwotę 766 331,98 zł. w związku z planem realizacji zadania w latach 2024-2025. 

b) rozdział 92195 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł. z tytułu darowizny na zadania własne 

gminy. 

 

II. Zmiany w planie wydatków (zmniejszenie planu ogółem o kwotę 6 269 382,85 zł.). 
1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo: 

a) rozdział 01043 - zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł. na zakup materiałów do wykorzystania 

w infrastrukturze wodociągowej,  

b) rozdział 01044: 

- zwiększono plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł. na zakup materiałów, usług pozostałych oraz zapłatę 

podatku VAT w infrastrukturze kanalizacyjnej wsi, 

- zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 6 510 000,00 zł. w związku z planem realizacji zadania 

„Budowa Oczyszczalni ścieków przy miejscowości Jabłonowo wraz z budową kanalizacji sanitarnej” 

w latach 2024-2026 i zwiększono plan ze środków własnych o kwotę 186 054,21 zł. (zmian wartości 

zadania po przeprowadzeniu postepowania przetargowego). 

2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność: 

a) rozdział 60016 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 19 769,99 zł. na materiały, usługi oraz pomoc 

finansową w ramach funduszy sołeckich wsi (zwiększenia i zmniejszenia). 

3. Zmiany w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

a) rozdział 70005 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 000,00 zł. na wycenę nieruchomości gruntowych 

będących przedmiotem wieczystego użytkowania przed ich sprzedażą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4420



4. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75011 - zwiększono plan wydatków o kwotę 3 640,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa z przeznaczeniem na renowację ksiąg stanu cywilnego, 

b) rozdział 75011 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 5,56 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne od dodatkowego 

wynagrodzenia pracownika zajmującego się opracowaniem i aktualizacją dokumentacji dotyczącej akcji 

kurierskiej w gminie, 

c) rozdział 75075 - zwiększono plan wydatków o kwotę 6 150,00 zł. na usługę pozostałe oraz zapłatę podatku 

VAT w ramach środków otrzymanych z KGS S.A. 

5. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) rozdział 75412 - zwiększono o kwotę 10 000,00 zł. plan wydatków na zakup energii oraz zmniejszono plan 

na zakup wyposażenia o kwotę 2 152,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego wsi, 

b) rozdział 75412 - dokonano zwiększenia o kwotę 210 000,00 zł. planu wydatków z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Powiatu Działdowskiego, o kwotę 50 000,00 zł. planu dochodów z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa oraz o kwotę 210 000,00 zł. ze środków własnych gminy na dofinansowanie 

zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wielkim Łęcku. 

6. W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 - dokonano przeniesień miedzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji poprzez zmniejszenia 

i zwiększenia planu wydatków na podstawie wniosków Dyrektorów gminnych szkół podstawowych 

(ogółem zwiększenie o kwotę 1 000,00) zł. 

b) rozdział 80101 - zwiększenie o kwotę 5 534,64 zł. planu wydatków z tytułu grantu z bezzwrotnych 

środków zagranicznych w konkursie Small Grants 2024 pozyskanych przez Szkołę Podstawową 

w Wielkim Łęcku na projekt „Nasza przyszłość w naszych rękach” (realizacja zadania w latach 2024-

2025), 

c) rozdział 80103 - zwiększono plan wydatków na świadczenia socjalne o kwotę 1 000,00 zł., 

d) rozdział 80195 - zwiększono plan wydatków o kwotę 76 625,00 zł. na realizację przedsięwzięcia „Podróże 

z klasą” przez Szkołę Podstawową w Płośnicy. 

7. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia: 

a) rozdział 85154 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 750,54 zł. na realizację zadań związanych 

z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, 

b) rozdział 85195 - zwiększono plan wydatków o kwotę 30,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa z przeznaczeniem na świadczenia opieki zdrowotnej. 

7. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85205 - dokonano przeniesień między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenia 

i zwiększenia planu wydatków na szkolenia kwoty 700 zł., 

b) rozdział 85219 - dokonano przeniesień między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenia 

i zwiększenia planu wydatków na badania lekarskie kwoty 450 zł., 

c) rozdział 85295 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 247 509,00 zł. na wypłatę świadczenia bon 

energetyczny na podstawie złożonego wniosku o zapotrzebowanie. Wypłata świadczenia nastąpi 

niezwłocznie po otrzymaniu przez gminę środków. 

8. Zmiany w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 

a) rozdział 85415 - zwiększono plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa z przeznaczeniem na świadczenia o charakterze socjalnym tj. stypendia dla uczniów. 

9. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85501- zwiększono plan wydatków na odsetki od spłat wierzytelności przez dłużników 

alimentacyjnych o kwotę 2 000,00 zł., 

b) rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 31,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację programu Karta Dużej Rodziny, 

c) rozdział 85504 - zwiększono plan wydatków o kwotę 7 200,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzenia pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 - 2027, 

d) rozdział 85516 - dokonano zwiększenia o kwotę 300 000,00 zł. planu wydatków majątkowych z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadania w ramach Programu Aktywny Maluch - 

Pierwszy dzienny Opiekun w Gminie 2024 - adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Płośnicy 

dla dzieci do lat 3. 

9. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4420



a) rozdział 90004 - dokonano przeniesień między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 90015 i 90095 

poprzez zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków realizowanych w ramach funduszy sołeckich wsi, 

b) rozdział 90013 - zwiększono plan wydatków o kwotę 9 500,00 zł. na schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

10. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92105 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów związanych z zadaniami z zakresu 

kultury, 

b) rozdział 92109 - zmniejszono plan dochodów z tytułu dotacji celowej w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich o kwotę 766 331,98 zł. oraz środki własne o kwotę 

395 069,70 zł. w związku z planem realizacji zadania w latach 2024-2025 „Termomodernizacja budynku 

Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy”, 

ponadto dokonano przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami klasyfikacji planu wydatków 

realizowanych w ramach funduszy sołeckich wsi, 

c) rozdział 92195 - dokonano przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami klasyfikacji planu 

wydatków realizowanych w ramach funduszy sołeckich wsi poprzez zwiększenie planu o kwotę 

2 190,00 zł. 

11. Zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) rozdział 92601- zmniejszono plan wydatków o kwotę 10 259,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego wsi. 

 

III. Wynik budżetu bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4420


		2024-10-08T05:16:51+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




